

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

๑. ชื่อโครงการ....งานก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง
ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ๑ หลัง....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙,๘๐๐,๐๐๐บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....เป็นงานก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสูง ๒ ชั้น....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 24 มี.ค. 2566

เป็นเงิน..... ๙,๘๐๖,๗๔๓.๖๓บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชาติชาย โตมร ✓

๖.๒ นายนฤชา สมาน ✓

๖.๓ นายวราวุธ อินอรัมย์ ✓

๖.๔ นายชินวัตร อุดมทรัพย์ ✓

๖.๕ นายจตุรงค์ ชิดสิน ✓

๖.๖ นายพงศกร เพิ่มบุญ ✓



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ อุปกรณ์ และแรงงาน

อาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง

โดย

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง

รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.5 หน้า ก

- ☐ ประเภท อาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
- ☐ เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง

รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566

- | | | | | | | | |
|--|----|-------|--------|-----------|-------|----|------|
| ☐ ประมาณราคาตามแบบ | | | ปร. 4 | | จำนวน | 33 | แผ่น |
| ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 24 | เดือน | มกราคม | พ.ศ. 2566 | | | |

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	7,845,394.91	1.2500	9,806,743.63	
	เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00% เงินประกันผลงานหัก..... 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,806,743.63	
	ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดเป็นเงินทั้งสิ้น			9,806,743.63	
เก้าอี้สำนักงานแบบพลาสติกสีฟ้า ☐ ขนาดหรือเนื้อที่ 1,016.00 ตารางเมตร ☐ เลี้ยวราคาประมาณ 9,647.27 บาท / ตารางเมตร					

(นายชาติชาย โทมร)

ประธานกรรมการ

(นายณฤชชา สมาน)

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

กรรมกร

(นายวรยุทธ์ อินอร่าม)

กรรมการ

(นายชินวัตร อดมทรัพย์)

กรรมการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

กรรมกรและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

รักษาราชการแทน อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 ม.ค. 2566

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ป.ร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบแปลนการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566

ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่างานต้นทุน งานอาคาร								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		3,333,182.34		784,565.00	4,117,747.34	บาท
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		2,297,885.00		656,610.00	2,954,495.00	บาท
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร		รวม		421,006.37		61,580.00	482,586.37	บาท
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง		รวม		235,944.65		54,621.55	290,566.20	บาท
รวมราคาค่างานอาคาร									
Factor F = 1.2500									
รวมเป็นเงินค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น									
ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดเป็นเงินทั้งสิ้น									
เก้าล้านแปดแสนหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบสามสตางค์									
								7,845,394.91	บาท
								1,961,348.73	บาท
								9,806,743.63	บาท
								9,806,743.63	บาท

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร

24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566

ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับพื้นที่ - งานปรับพื้นที่และวางผังก่อสร้าง - งานดินถมปรับระดับ	1,055.00	ตร.ม.	-	-	5.00	5,275.00	5,275.00	
		3,456.00	ลบ.ม.	60.00	207,360.00	20.00	69,120.00	276,480.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				207,360.00		74,395.00	281,755.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและการเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน
รศ.ดร.ประภาสิด อานุกาพแสนยาก
24 ม.ค. 2566

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566

ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานโครงสร้าง คสล.								
	- เสาค้ำ คอ. 0.22x0.22 ม.ยาว 8.00 ม.	90.00	ตัน	2,750.00	247,500.00	400.00	36,000.00	283,500.00	
	- สลักหัวเสาเข็ม	90.00	ตัน	-	-	200.00	18,000.00	18,000.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	112.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	5,600.00	5,600.00	
	- ทราดยาบรอนทั้งพื้นที่	17.00	ลบ.ม.	366.00	6,222.00	91.00	1,547.00	7,769.00	
	- คอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,805.00	7,220.00	306.00	1,224.00	8,444.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	148.00	ลบ.ม.	1,945.00	287,860.00	306.00	45,288.00	333,148.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 6 มม.	182.00	กก.	30.58	5,565.56	4.10	746.20	6,311.76	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 9 มม.	4,006.00	กก.	30.02	120,260.12	4.10	16,424.60	136,684.72	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม.	3,615.00	กก.	23.25	84,048.75	3.30	11,929.50	95,978.25	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 16 มม.	10,783.00	กก.	22.93	247,254.19	3.30	35,583.90	282,838.09	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 20 มม.	-	กก.	22.97	-	2.90	-	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	557.00	กก.	46.86	26,101.02	-	-	26,101.02	
	- ไม้แบบ (50%)	403.00	ตร.ม.	250.00	100,750.00	-	-	100,750.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	806.00	ตร.ม.	-	-	133.00	107,198.00	107,198.00	
	- ตะปู	201.00	กก.	50.00	10,050.00	-	-	10,050.00	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	270.00	ตร.ม.	29.00	7,830.00	5.00	1,350.00	9,180.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,150,661.64		280,891.20	1,431,552.84	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

รักษาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 ม.ค. 2566

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานพื้นคอนกรีตอัดแรง Post-tensioned Slab - คอนกรีต Post-tensioned 320 ksc. Cyl. - ระบบลวดเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง - แบบหล่อพื้นคอนกรีตอัดแรง (50 %) - ค่าแรงแบบหล่อพื้นคอนกรีตอัดแรง (100 %) - แบบข้างพื้นคอนกรีตอัดแรง (50 %) - ตะปู - เหล็กเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง SR 24 Dia 9 มม. - เหล็กเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง SD 40 Dia 12 มม. - เหล็กเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง SD 40 Dia 16 มม. - เหล็กเสริมพื้นคอนกรีตอัดแรง SD 40 Dia 20 มม. - ลวดผูกเหล็ก	239.00 972.00 486.00 972.00 27.00 256.00 - 5,881.00 5,442.00 2,365.00 410.00	ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ม. กก. กก. กก. กก. กก. กก.	2,022.00 280.00 250.00 - 40.00 50.00 30.02 23.25 22.93 22.97 46.00	483,258.00 272,160.00 121,500.00 - 1,080.00 12,800.00 - 136,733.25 124,785.06 54,324.05 18,860.00	306.00 - - 133.00 15.00 - 4.10 3.30 3.30 2.90 -	73,134.00 - - 129,276.00 405.00 - - 19,407.30 17,958.60 6,858.50 -	556,392.00 272,160.00 121,500.00 129,276.00 1,485.00 12,800.00 - 156,140.55 142,743.66 61,182.55 18,860.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,225,500.36		247,039.40	1,472,539.76	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาวกร
 24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566

ประมาณราคาวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานโครงสร้างเหล็กหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 125x50x3.2mm. (8.26 kg./m.)	6,494.00	กก.	32.00	207,808.00	8.00	51,952.00	259,760.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3mm. (5.14 kg./m.)	3,401.00	กก.	32.00	108,832.00	8.00	27,208.00	136,040.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg./m.)	1,369.00	กก.	32.00	43,808.00	8.00	10,952.00	54,760.00	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3mm. (4.06 kg./m.)	7,469.00	กก.	40.00	298,760.00	8.00	59,752.00	358,512.00	
	- PLATE 200x200x12mm.	445.00	กก.	42.00	18,690.00	8.00	3,560.00	22,250.00	
	- L-BOLT M16 (L = 400mm.)	236.00	ชุด	90.00	21,240.00	5.00	1,180.00	22,420.00	
	- Sag Rod., Tied Rod. DB16 SD40	738.00	กก.	22.93	16,922.34	3.30	2,435.40	19,357.74	
	- สีส่นกันสนิม (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	840.00	ตร.ม.	40.00	33,600.00	30.00	25,200.00	58,800.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				749,660.34		182,239.40	931,899.74	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประภาศิริ งามภวณแสนยากกร
 24 มี.ค. 2566
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานมุงหลังคา				495,209.00		120,380.00	615,589.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน				184,098.00		80,363.00	264,461.00	
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง				533,698.00		261,067.00	794,765.00	
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น				234,840.00		96,350.00	331,190.00	
2.5	งานประตู				185,700.00		-	185,700.00	
2.6	งานหน้าต่าง				312,100.00		-	312,100.00	
2.7	งานบันได				25,880.00		13,550.00	39,430.00	
2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์				228,490.00		12,660.00	241,150.00	
2.9	งานทาสี				97,870.00		72,240.00	170,110.00	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,297,885.00		656,610.00	2,954,495.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและการเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
 รับทราบการแทน
 รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 ม.ค. 2566

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานมุงหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet ลอนสเปนสี หนา 0.35 มม.	1,114.00	ตร.ม.	220.00	245,080.00	70.00	77,980.00	323,060.00	
	- ครอบสันหลังคา หนา 0.35 มม.	126.00	ม.	85.00	10,710.00	50.00	6,300.00	17,010.00	
	- ครอบชนผนัง หนา 0.35 มม.	120.00	ม.	85.00	10,200.00	50.00	6,000.00	16,200.00	
	- สกรูยึดหลังคา	4,948.00	ตัว	3.00	14,844.00	-	-	14,844.00	
	- พร้อมฉนวน PU FOME 1" ชนิดมี ALUMINIUM FOIL	1,114.00	ตร.ม.	150.00	167,100.00	-	-	167,100.00	
	- รางน้ำตะแครง	15.00	ม.	85.00	1,275.00	25.00	375.00	1,650.00	
	- ไม้เชิงชาย 2 in 1	325.00	ม.	80.00	26,000.00	73.00	23,725.00	49,725.00	
	- ปันลม	5.00	ชุด	4,000.00	20,000.00	1,200.00	6,000.00	26,000.00	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				495,209.00		120,380.00	615,589.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

Boq- อาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 20-01-66- arch_2

8 / 33

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายละเอียดการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 แผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ	608.00	ตร.ม.	175.00	106,400.00	75.00	45,600.00	152,000.00	
	- C2 แผ่นยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ	104.00	ตร.ม.	190.00	19,760.00	75.00	7,800.00	27,560.00	
	- C3 แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กเหล็กกล่อง 25*25 มม. หนา 1.6 มม.	295.00	ตร.ม.	190.00	56,050.00	75.00	22,125.00	78,175.00	
	- C4 ฝ้าเพดานฉาบ SKIM COAT	59.00	ตร.ม.	32.00	1,888.00	82.00	4,838.00	6,726.00	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				184,098.00		80,363.00	264,461.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 ม.ค. 2566

ประมาณราคาค่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคาวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง - B1 ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น - B1 ผนังฉาบปูนเรียบ - เสาเอ็น และคานทับหลัง คสล. - B3 ผนังปูกระเบื้องเซรามิค 30x30ซม. ผิวมัน - ผนังคอนกรีตหล่อในที่หนา 0.10ม. RB9 @ 0.20ม.# - บัวปูน 0.05x0.10ม. - รวบบันไดเสตนเลส - รวบบันได และราวกันตก - บล็อกแก้ว	757.00	ตร.ม.	220.00	166,540.00	89.00	67,373.00	233,913.00	
		1,514.00	ตร.ม.	77.00	116,578.00	82.00	124,148.00	240,726.00	
		444.00	ม	90.00	39,960.00	44.00	19,536.00	59,496.00	
		195.00	ตร.ม.	300.00	58,500.00	150.00	29,250.00	87,750.00	
		122.00	ตร.ม.	500.00	61,000.00	150.00	18,300.00	79,300.00	
		60.00	ม	60.00	3,600.00	35.00	2,100.00	5,700.00	
		15.50	ม	2,000.00	31,000.00	-	-	31,000.00	
		30.00	ม	1,800.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
		72.00	ก้อน	35.00	2,520.00	5.00	360.00	2,880.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				533,698.00		261,067.00	794,765.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาสิต อานภาพแสนยาก

รักษาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 ม.ค. 2566

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ป.ร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคาวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- F1 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60ซม. ผิวมัน	320.00	ตร.ม.	350.00	112,000.00	120.00	38,400.00	150,400.00	
	- F2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60ซม. ผิวหยาบ	244.00	ตร.ม.	350.00	85,400.00	120.00	29,280.00	114,680.00	
	- F3 พื้น คสล. ทำผิวขัดหยาบ	290.00	ตร.ม.	84.00	24,360.00	82.00	23,780.00	48,140.00	
	- F4 พื้น คสล. ผสมน้ำยากันซึม ติดตั้งระบบกันซึม	24.00	ตร.ม.	220.00	5,280.00	80.00	1,920.00	7,200.00	
	แบบอะครีลิคกัซิม 3 รอบ พร้อมติดตั้งตาข่ายไฟเบอร์								
	- F5 พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- F6 พื้น คสล. ทำผิวพราयลิ่ง	30.00	ตร.ม.	260.00	7,800.00	99.00	2,970.00	10,770.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				234,840.00		96,350.00	331,190.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
 24 มี.ค. ๖๕๕๕
 รศ.ดร. ประภาสทิธ อานุกาฬแสนยาก

รักษาการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566
 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	งานประติรูป								
	- ประติรูป D1	5.00	ชุด	9,700.00	48,500.00	-	-	48,500.00	
	- ประติรูป D2	8.00	ชุด	10,900.00	87,200.00	-	-	87,200.00	
	- ประติรูป D3	4.00	ชุด	6,250.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- ประติรูป D4	4.00	ชุด	6,250.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				185,700.00		-	185,700.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
 24 ม.ค. 2566
 รักษาการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคารวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.6	งานหน้าต่าง								
	- หน้าต่าง W1	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- หน้าต่าง W2	4.00	ชุด	2,600.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
	- หน้าต่าง W3	22.00	ชุด	5,300.00	116,600.00	-	-	116,600.00	
	- หน้าต่าง W4	8.00	ชุด	3,800.00	30,400.00	-	-	30,400.00	
	- หน้าต่าง W5	2.00	ชุด	3,750.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- หน้าต่าง W6	2.00	ชุด	18,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	- หน้าต่าง W7	6.00	ชุด	8,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	- หน้าต่าง W8	1.00	ชุด	9,200.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	- หน้าต่าง W9	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- หน้าต่าง W10	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- หน้าต่าง W11	4.00	ชุด	5,200.00	20,800.00	-	-	20,800.00	
	- หน้าต่าง W12	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				312,100.00		-	312,100.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร

24 ม.ค. 2566

รักษาการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานบันได								
	บันได ST-1 บันไดทางขึ้น								
	- F2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60ซม. ผิวหยาบ	8.00	ตร.ม.	280.00	2,240.00	150.00	1,200.00	3,440.00	
	- จมูกบันได PVC	18.00	ม.	80.00	1,440.00	40.00	720.00	2,160.00	
	บันได ST-2 บันไดทางขึ้น								
	- F2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60ซม. ผิวหยาบ	11.00	ตร.ม.	280.00	3,080.00	150.00	1,650.00	4,730.00	
	บันได ST-3 บันไดหลัก								
	- จมูกบันได PVC	24.00	ม.	80.00	1,920.00	40.00	960.00	2,880.00	
	- F2 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60ซม. ผิวหยาบ	42.00	ตร.ม.	280.00	11,760.00	150.00	6,300.00	18,060.00	
	- จมูกบันได PVC	68.00	ม.	80.00	5,440.00	40.00	2,720.00	8,160.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				25,880.00		13,550.00	39,430.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานุกาฬแสนยาก

24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

Boq- อาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 20-01-66 - arch_2

14 / 33

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคาวินาที 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.8	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ - โถสุขภัณฑ์นั่งราบ รุ่น C1100IH ของ COTTO หรือเทียบเท่า - สายฉีดชำระรุ่น CT993NH#WH ของ COTTO หรือเทียบเท่า - สัตีปาล์ว 1/2" รุ่น EI8287555 ของ EIDOSA หรือเทียบเท่า - อ่างล้างหน้าฝัง รุ่น C007 ของ COTTO หรือเทียบเท่า - ก๊อกอ่างล้างหน้า รุ่น CT167D(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า - ท่อน้ำทิ้งอ่าง รุ่น CT680AX ของ COTTO หรือเทียบเท่า - สะดืออ่างล้างหน้า รุ่น CT665 ของ COTTO หรือเทียบเท่า - โถปัสสาวะชาย รุ่น C313 ของ COTTO หรือเทียบเท่า - ฟลั้วาล์วโถ รุ่น CT471SS ของ COTTO หรือเทียบเท่า - ท่อน้ำทิ้งอ่าง รุ่น CT680AX ของ COTTO หรือเทียบเท่า - กระเบื้อง รุ่น 1012 ของ KASSA หรือเทียบเท่า - ตะแกรงกันกลิ่น 3*รุ่น CT640Z2 ของ COTTO หรือเทียบเท่า - ก๊อกล้างพื้น รุ่น MK DB-59013-CR ของ MIRKO หรือเทียบเท่า	12.00 12.00 20.00 8.00 8.00 8.00 8.00 4.00 4.00 4.00 8.00 8.00 4.00	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	4,660.00 466.00 100.00 1,090.00 811.00 850.00 350.00 2,930.00 770.00 850.00 290.00 250.00 350.00	55,920.00 5,592.00 2,000.00 8,720.00 6,488.00 6,800.00 2,800.00 11,720.00 3,080.00 3,400.00 2,320.00 2,000.00 1,400.00	200.00 35.00 30.00 200.00 25.00 25.00 25.00 200.00 200.00 25.00 50.00 200.00 35.00	2,400.00 420.00 600.00 1,600.00 200.00 200.00 200.00 800.00 800.00 100.00 400.00 1,600.00 140.00	58,320.00 6,012.00 2,600.00 10,320.00 6,688.00 7,000.00 3,000.00 12,520.00 3,880.00 3,500.00 2,720.00 3,600.00 1,540.00	
	ยกยอดไป				112,240.00		9,460.00	121,700.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร

24 มี.ค. 2566

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ป.ร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				112,240.00			121,700.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. ห้องน้ำ	10.00	ม	500.00	5,000.00	200.00	2,000.00	7,000.00	
	- Top กระเบื้องแกรนิตโต้ 60x60ซม.	10.00	ม.	280.00	2,800.00	120.00	1,200.00	4,000.00	
	- บั้วกระเบื้องแกรนิตโต้	10.00	ม.	45.00	450.00	-	-	450.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	12.00	ชุด	9,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				228,490.00		12,660.00	241,150.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก

24 ม.ค. 2566

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

Bog- อาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 20-01-66 - arch_2

16 / 33

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566

ประมาณราคาวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.9	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิคภายนอกและภายใน	1,514.00	ตร.ม.	40.00	60,560.00	28.00	42,392.00	102,952.00	
	- สีนํ้าอะครีลิคทาฝ้าเพดาน	1,066.00	ตร.ม.	35.00	37,310.00	28.00	29,848.00	67,158.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				97,870.00		72,240.00	170,110.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาก
24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
3.1	งานแผงสวิตช์ประธาน และสายเมน			89,200.00			-	89,200.00	
3.2	งานแผงจ่ายไฟและสวิตช์ปลดวงจร			83,900.00			4,000.00	87,900.00	
3.3	งานท่อร้อยสายไฟฟ้า และรางเดินสายไฟ			38,514.00			16,630.00	55,144.00	
3.4	งานสายไฟฟ้า			66,702.62			21,010.00	87,712.62	
3.5	งานโคมไฟ			130,971.75			14,260.00	145,231.75	
3.6	งานสวิตช์และเต้ารับ			11,718.00			5,680.00	17,398.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ			421,006.37			61,580.00	482,586.37	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รศ.ประกิต อานุกาญจน์

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคารวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	งานแผงสวิตช์ประธาน และสายเมน	1.00	ตัว	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	MCCB 3P 800AT/800AF IC≥ 50 KA	4.00	ตัว	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	MCCB 3P 250AT/250AF IC≥ 36KA	1.00	ตัว	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	DIGITAL METER (KWH)	1.00	ระบบ	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	GROUNDING SYSTEM	1.00	هما	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	CUBICLE WITH BUSBAR 1000A, 75% N, 25% G AND ACCESSORIES								
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				89,200.00		-	89,200.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 ม.ค. 2566

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคาวินาที 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	งานจ่ายไฟและสวิตช์ปลดวงจร ชั้นที่ 1								
	LP1								
	LP WITH MAIN CB 200AT/ 100AF 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	15,500.00	-	1,000.00	1,000.00	-	
	CB 40A 3P IC = 6KA	6.00	ตัว	1,500.00	9,000.00	-	-	16,500.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	26.00	ตัว	100.00	2,600.00	-	-	9,000.00	
	LP2								
	LP WITH MAIN CB 200AT/ 100AF 3P IC≥ 25KA 42CCT	1.00	ชุด	15,500.00	-	1,000.00	1,000.00	-	
	CB 40A 3P IC = 6KA	6.00	ตัว	1,500.00	9,000.00	-	-	16,500.00	
	CB 32A 1P IC = 6KA	26.00	ตัว	100.00	2,600.00	-	-	9,000.00	
	PUMP								
	LP WITH MAIN CB 63A 1P 6CCT	1.00	ชุด	2,000.00	-	1,000.00	1,000.00	-	
	CB 32A 1P IC = 6KA	2.00	ตัว	100.00	200.00	-	-	3,000.00	
	CB 16A 1P IC = 6KA	4.00	ตัว	100.00	400.00	-	-	200.00	
								400.00	
	ยกยอดไป				56,800.00		3,000.00	59,800.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาสิต อานภาพแสนยาก
 24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

Boq- อาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 20-01-66 - elec_3
 20 / 33

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ชั้นที่ 2 LP3 LP WITH MAIN CB 200AT/ 100AF 3P IC> 25KA 42CCT CB 40A 3P IC = 6KA CB 32A 1P IC = 6KA	ยอดยกมา	1.00 6.00 26.00	ชุด ตัว ตัว		56,800.00		3,000.00	59,800.00	
				15,500.00	-	1,000.00	1,000.00	-	
				1,500.00	9,000.00	-	-	16,500.00	
				100.00	2,600.00	-	-	9,000.00 2,600.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				83,900.00		4,000.00	87,900.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ชะภา คีต อานุกาพแสนยาก
 รักษาการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 ม.ค. 2566

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคารวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	งานท่อร้อยสายไฟฟ้า และรางเดินสายไฟ EMT 1/2" EMT 3/4" EMT FLEXIBLE 1/2" CABLE LEADER 800x100 mm. WIREWAY 100x100 MM THICKNESS 1.6 MM. HDPE PN6 Dim. 140mm. FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES	250.00	ม.	28.00	7,000.00	15.00	3,750.00	10,750.00	
		350.00	ม.	40.00	14,000.00	20.00	7,000.00	21,000.00	
		100.00	ม.	8.00	800.00	10.00	1,000.00	1,800.00	
		-	ม.	500.00	-	100.00	-	-	
		80.00	ม.	120.00	9,600.00	40.00	3,200.00	12,800.00	
		40.00	ม.	132.00	5,280.00	42.00	1,680.00	6,960.00	
		1.00	เหมา	1,834.00	1,834.00	-	-	1,834.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				38,514.00		16,630.00	55,144.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 24 ม.ค. 2566
 รักษาการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566

ประมาณราคาวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	งานสายไฟฟ้า								
	THW 1.5#	1,050.00	ม.	6.26	6,573.00	4.00	4,200.00	10,773.00	
	THW 2.5#	750.00	ม.	9.22	6,915.00	5.00	3,750.00	10,665.00	
	THW 4#	320.00	ม.	14.24	4,556.80	8.00	2,560.00	7,116.80	
	THW 6#	50.00	ม.	22.83	1,141.50	10.00	500.00	1,641.50	
	THW 10#	-	ม.	37.49	-	10.00	-	-	
	THW 16#	-	ม.	58.16	-	15.00	-	-	
	THW 25#	-	ม.	91.22	-	25.00	-	-	
	THW 35#	-	ม.	129.60	-	30.00	-	-	
	THW 50#	180.00	ม.	177.00	31,860.00	40.00	7,200.00	39,060.00	
	NY 35#	80.00	ม.	156.00	12,480.00	35.00	2,800.00	15,280.00	
	FITTING & SUPPORT&ACCESSORIES	1.00	เหมา	3,176.32	3,176.32	-	-	3,176.32	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				66,702.62		21,010.00	87,712.62	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาจิตต์ อานุกาพแสนยาก
 24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคาวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.5	งานโคม่ไฟ								
	- โคม่ตะแกรงฝังผ้า T8 LED. 2X18 W. (120ซม.)	70.00	ชุด	1,000.00	70,000.00	115.00	8,050.00	78,050.00	
	- โคม่ตะแกรงฝังผ้า T8 LED. 1X18 W. (120ซม.)	23.00	ชุด	900.00	20,700.00	115.00	2,645.00	23,345.00	
	- หลอดไฟ T8 LED. 18 W.	163.00	ชุด	95.00	15,485.00	-	-	15,485.00	
	- โคม่ดาวไนท์ 9 W.	23.00	ชุด	250.00	5,750.00	115.00	2,645.00	8,395.00	
	- EMERGENCY LIGHT 2x3W. LED.	8.00	ชุด	1,600.00	12,800.00	115.00	920.00	13,720.00	
	- EXIT LIGHT ป้ายทางฉุกเฉิน 3W. LED.	-	ชุด	1,600.00	-	115.00	-	-	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	6,236.75	6,236.75	-	-	6,236.75	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				130,971.75		14,260.00	145,231.75	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาศิริ อุ่นภาพแสนยาก
24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคาวินาที 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.6	งานสวิตช์และเต้ารับ								
	1 WAY SWITCH 1 GANG	-	ชุด	60.00	-	60.00	-	-	
	1 WAY SWITCH 2 GANG	24.00	ชุด	90.00	2,160.00	70.00	1,680.00	3,840.00	
	1 WAY SWITCH 3 GANG	-	ชุด	120.00	-	80.00	-	-	
	THREE WAY SWITCH 1 GANG	-	ชุด	180.00	-	80.00	-	-	
	THREE WAY SWITCH 2 GANG	-	ชุด	180.00	-	80.00	-	-	
	RECEPTACLE OUTLET SINGLE WITH GROUND	-	ชุด	180.00	-	80.00	-	-	
	RECEPTACLE OUTLET DUPLEX WITH GROUND	50.00	ชุด	180.00	9,000.00	80.00	4,000.00	13,000.00	
	ACCESSORIES	1.00	เหมา	558.00	558.00	-	-	558.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				11,718.00		5,680.00	17,398.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ป.ร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคาคำวันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง								
4.1	ระบบดับเพลิง				9,600.00		900.00	10,500.00	
4.2	ระบบน้ำประปา				97,616.35		16,759.25	114,375.60	
4.3	ระบบน้ำไฮโดรค (S, W, V SYSTEM)				110,368.30		30,482.30	140,850.60	
4.4	ระบบระบายน้ำฝน				18,360.00		6,480.00	24,840.00	
4.5	ระบบระบายน้ำรออาคาร				-		-	-	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				235,944.65		54,621.55	290,566.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาสจิตต์ อานภาพแสนยาก
 24 ม.ค. 2566
 รักษาการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 Boq- อาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 20-01-66 - saml_4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบปรุปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	ระบบน้ำประปา Automatic Pump Set - BP- 01, BP-02 (400W, 0.8 bar) ถังเก็บน้ำไดคัท PE Food Grade 4,000 ลิตร - โครงสร้างถังน้ำไดคัท - ชุดดินฐานรากและถมดิน - ทรายหยาบรองพื้น - คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl. - เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก - ไม้แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%) ท่อประปา HDPE PN 10 - SIZE 3" Ø	2.00 1.00 6.50 0.15 0.65 17.00 0.50 1.50 3.00 100.00	SET SET ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. กก. กก. ตร.ม. ตร.ม. M	13,000.00 35,500.00 - 366.00 1,945.00 30.10 46.00 180.00 - 100.00	26,000.00 35,500.00 - 54.90 1,264.25 511.70 23.00 270.00 - 10,000.00	1,500.00 500.00 50.00 91.00 306.00 4.10 - - 133.00 75.00	3,000.00 500.00 325.00 13.65 198.90 69.70 - - 399.00 7,500.00	29,000.00 36,000.00 325.00 68.55 1,463.15 581.40 23.00 270.00 399.00 17,500.00	
	ยกยอดไป				73,623.85			85,630.10	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รับรองความถูกต้อง
 รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน
 รักษาการผู้จัดการ
 รักษาการผู้จัดการ

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				73,623.85		12,006.25	85,630.10	
	ท่อ PVC ขึ้น 13.5								
	- SIZE 1/2" Ø	50.00	M	13.25	662.50	30.00	1,500.00	2,162.50	
	- SIZE 1" Ø	40.00	M	65.00	2,600.00	30.00	1,200.00	3,800.00	
	- SIZE 4" Ø	-	M	215.00	-	120.00	-	-	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	1,631.25	1,631.25	489.38	489.38	2,120.63	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	978.75	978.75	293.63	293.63	1,272.38	
	GATE VALVE								
	- SIZE 1" Ø	4.00	SET	270.00	1,080.00	100.00	400.00	1,480.00	
	BUTTERFLY VALVE								
	- SIZE 3" Ø	1.00	SET	3,500.00	3,500.00	150.00	150.00	3,650.00	
	CHECK VALVE								
	- SIZE 1" Ø	2.00	SET	270.00	540.00	100.00	200.00	740.00	
	- SIZE 3" Ø	1.00	SET	1,000.00	1,000.00	120.00	120.00	1,120.00	
	WATER METER								
	- SIZE 3" Ø	1.00	SET	12,000.00	12,000.00	400.00	400.00	12,400.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				97,616.35		16,759.25	114,375.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบปรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	ระบบน้ำไฮโดรค (S, W, V SYSTEM) ถึงบ่อบันทึกน้ำเสียสำเร็จรูป - ถังบ่อบันทึกน้ำเสียสำเร็จรูป 4,000 ลิตร - โครงสร้างถังบ่อบันทึกน้ำเสียสำเร็จรูป - ขุดดินฐานรากและถมดิน - หრยหายบรองพื้น - คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl. - เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก - ไม้แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%)	2.00 13.00 0.30 1.30 34.00 1.00 2.80 5.60	ชุด ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. กก. กก. ตร.ม. ตร.ม.	31,200.00 - 366.00 1,945.00 30.00 46.00 180.00 -	62,400.00 - 109.80 2,528.50 1,020.00 46.00 504.00 -	5,000.00 50.00 91.00 306.00 4.10 - - 133.00	10,000.00 650.00 27.30 397.80 139.40 - - 744.80	72,400.00 650.00 137.10 2,926.30 1,159.40 46.00 504.00 744.80	
	ยกยอดไป				66,608.30		11,959.30	78,567.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิริ ฐานานุกูลแสนยาก
 24 ม.ค. 2566

รักษาราชการแทน
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราคาวินาที 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				66,608.30		11,959.30	78,567.60	
	ท่อ PVC ชั้น 13.5								
	- SIZE 2" Ø	90.00	M	65.00	5,850.00	40.00	3,600.00	9,450.00	
	- SIZE 4" Ø	100.00	M	215.00	21,500.00	100.00	10,000.00	31,500.00	
	- SIZE 6" Ø	-	M	420.00	-	200.00	-	-	
	FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	8,205.00	8,205.00	2,461.50	2,461.50	10,666.50	
	HANGER & SUPPORT	1.00	LOT	8,205.00	8,205.00	2,461.50	2,461.50	10,666.50	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				110,368.30		30,482.30	140,850.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศาคิต อานภาพแสนยากร
 24 ม.ค. 2566
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 Boq- อาคารศูนย์การเรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 20-01-66 - sanl_4

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง รายการสิ่งก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2566 ประมาณราควันที่ 24/01/2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4	ระบบระบายน้ำฝน ท่อน้ำฝน PVC ขึ้น 13.5 - SIZE 4" Ø FITTING & ACCESSORIES HANGER & SUPPORT ROOF DRAIN - SIZE 4" Ø	60.00 1.00 1.00 4.00	M LOT LOT SET	215.00 1,290.00 1,290.00 720.00	12,900.00 1,290.00 1,290.00 2,880.00	100.00 - - 120.00	6,000.00 - - 480.00	18,900.00 1,290.00 1,290.00 3,360.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				18,360.00		6,480.00	24,840.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รักษาราชการแทน

รศ.ดร.ประกาศิต อานุกาฬแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

24 ม.ค 2566

